
 

 

 

各位  

2022 年６月 23日  

 

株式会社カスミ  

  

カスミホームページリニューアルに伴う

サーバーメンテナンスのお知らせ  

平素は弊社ホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

  

この度、カスミホームページリニューアル移行作業に伴い、下記日程にてサーバーメン 

テナンスを実施いたします。  

メンテナンス実施中は弊社ホームページをご覧いただけない場合がございます。  

  

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

  

  

≪実施日時≫  

2022 年 6 月 28 日（火）午前 1：00 ～午前 3：00（2時間）  

  

  

以上  


